
장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2010년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체 (단위:천원)

총   계 1,119,174,423 1,056,109,778 63,064,645 5.97 %

100 지방세수입 281,068,000 281,068,000 0 0.00 %

110 지방세 281,068,000 281,068,000 0 0.00 %

111 보통세 236,208,000 236,208,000 0 0.00 %

112 목적세 36,974,000 36,974,000 0 0.00 %

113 지난년도수입 7,886,000 7,886,000 0 0.00 %

200 세외수입 295,483,176 246,025,483 49,457,693 20.10 %

210 경상적세외수입 57,167,286 60,384,215 △3,216,929 △5.33 %

211 재산임대수입 3,340,178 2,505,630 834,548 33.31 %

212 사용료수입 8,744,446 8,738,296 6,150 0.07 %

213 수수료수입 14,800,307 14,800,307 0 0.00 %

214 사업수입 13,853,370 13,910,997 △57,627 △0.41 %

215 징수교부금수입 7,260,853 7,260,853 0 0.00 %

216 이자수입 9,168,132 13,168,132 △4,000,000 △30.38 %

220 임시적세외수입 238,315,890 185,641,268 52,674,622 28.37 %

221 재산매각수입 10,283,983 0 10,283,983 100.00 %

222 잉여금 151,843,563 105,800,456 46,043,107 43.52 %

223 이월금 7,608,278 0 7,608,278 100.00 %

224 전입금 33,700,755 34,311,618 △610,863 △1.78 %

225 예탁금및예수금 1,170,000 1,170,000 0 0.00 %

226 융자금원금수입 202,700 202,700 0 0.00 %

227 부담금 16,929,287 15,704,082 1,225,205 7.80 %

228 잡수입 11,363,694 23,238,782 △11,875,088 △51.10 %

229 지난년도수입 5,213,630 5,213,630 0 0.00 %

300 지방교부세 94,135,681 90,104,329 4,031,352 4.47 %

310 지방교부세 94,135,681 90,104,329 4,031,352 4.47 %

311 지방교부세 94,135,681 90,104,329 4,031,352 4.47 %

400 조정교부금및재정보전금 72,982,886 64,771,378 8,211,508 12.68 %

420 재정보전금 72,982,886 64,771,378 8,211,508 12.68 %

421 재정보전금 72,982,886 64,771,378 8,211,508 12.68 %

500 보조금 356,504,680 355,140,588 1,364,092 0.38 %

510 국고보조금등 278,752,455 278,559,981 192,474 0.07 %



장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

(단위:천원)

511 국고보조금등 278,752,455 278,559,981 192,474 0.07 %

520 시,도비보조금등 77,752,225 76,580,607 1,171,618 1.53 %

521 시·도비보조금등 77,752,225 76,580,607 1,171,618 1.53 %

600 지방채및예치금회수 19,000,000 19,000,000 0 0.00 %

610 국내차입금 19,000,000 19,000,000 0 0.00 %

613 지역개발기금 19,000,000 19,000,000 0 0.00 %



장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2010년도 추경 2 회 일반회계 전체 (단위:천원)

총   계 833,622,462 812,651,302 20,971,160 2.58 %

100 지방세수입 281,068,000 281,068,000 0 0.00 %

110 지방세 281,068,000 281,068,000 0 0.00 %

111 보통세 236,208,000 236,208,000 0 0.00 %

112 목적세 36,974,000 36,974,000 0 0.00 %

113 지난년도수입 7,886,000 7,886,000 0 0.00 %

200 세외수입 129,340,000 122,138,400 7,201,600 5.90 %

210 경상적세외수입 42,219,841 46,293,691 △4,073,850 △8.80 %

211 재산임대수입 2,200,894 2,200,894 0 0.00 %

212 사용료수입 8,204,854 8,198,704 6,150 0.08 %

213 수수료수입 14,800,307 14,800,307 0 0.00 %

214 사업수입 2,703,000 2,783,000 △80,000 △2.87 %

215 징수교부금수입 7,247,353 7,247,353 0 0.00 %

216 이자수입 7,063,433 11,063,433 △4,000,000 △36.16 %

220 임시적세외수입 87,120,159 75,844,709 11,275,450 14.87 %

222 잉여금 69,910,940 67,000,000 2,910,940 4.34 %

223 이월금 7,214,393 0 7,214,393 100.00 %

224 전입금 35,575 35,575 0 0.00 %

226 융자금원금수입 2,700 2,700 0 0.00 %

227 부담금 5,145,287 3,920,082 1,225,205 31.25 %

228 잡수입 3,449,634 3,524,722 △75,088 △2.13 %

229 지난년도수입 1,361,630 1,361,630 0 0.00 %

300 지방교부세 94,135,681 90,104,329 4,031,352 4.47 %

310 지방교부세 94,135,681 90,104,329 4,031,352 4.47 %

311 지방교부세 94,135,681 90,104,329 4,031,352 4.47 %

400 조정교부금및재정보전금 72,982,886 64,771,378 8,211,508 12.68 %

420 재정보전금 72,982,886 64,771,378 8,211,508 12.68 %

421 재정보전금 72,982,886 64,771,378 8,211,508 12.68 %

500 보조금 237,095,895 235,569,195 1,526,700 0.65 %

510 국고보조금등 172,193,055 171,855,745 337,310 0.20 %

511 국고보조금등 172,193,055 171,855,745 337,310 0.20 %

520 시,도비보조금등 64,902,840 63,713,450 1,189,390 1.87 %



장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

(단위:천원)

521 시·도비보조금등 64,902,840 63,713,450 1,189,390 1.87 %

600 지방채및예치금회수 19,000,000 19,000,000 0 0.00 %

610 국내차입금 19,000,000 19,000,000 0 0.00 %

613 지역개발기금 19,000,000 19,000,000 0 0.00 %



장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2010년도 추경 2 회 기타특별회계 전체 (단위:천원)

총   계 285,551,961 243,458,476 42,093,485 17.29 %

200 세외수입 166,143,176 123,887,083 42,256,093 34.11 %

210 경상적세외수입 14,947,445 14,090,524 856,921 6.08 %

211 재산임대수입 1,139,284 304,736 834,548 273.86 %

212 사용료수입 539,592 539,592 0 0.00 %

214 사업수입 11,150,370 11,127,997 22,373 0.20 %

215 징수교부금수입 13,500 13,500 0 0.00 %

216 이자수입 2,104,699 2,104,699 0 0.00 %

220 임시적세외수입 151,195,731 109,796,559 41,399,172 37.71 %

221 재산매각수입 10,283,983 0 10,283,983 100.00 %

222 잉여금 81,932,623 38,800,456 43,132,167 111.16 %

223 이월금 393,885 0 393,885 100.00 %

224 전입금 33,665,180 34,276,043 △610,863 △1.78 %

225 예탁금및예수금 1,170,000 1,170,000 0 0.00 %

226 융자금원금수입 200,000 200,000 0 0.00 %

227 부담금 11,784,000 11,784,000 0 0.00 %

228 잡수입 7,914,060 19,714,060 △11,800,000 △59.86 %

229 지난년도수입 3,852,000 3,852,000 0 0.00 %

500 보조금 119,408,785 119,571,393 △162,608 △0.14 %

510 국고보조금등 106,559,400 106,704,236 △144,836 △0.14 %

511 국고보조금등 106,559,400 106,704,236 △144,836 △0.14 %

520 시,도비보조금등 12,849,385 12,867,157 △17,772 △0.14 %

521 시·도비보조금등 12,849,385 12,867,157 △17,772 △0.14 %


